המשיב הורשע על פי הודאתו בעבירות שיוחסו לו בכתב אישום מתוקן שהוגש .1

במסגרת הסדר טיעון. באישום הראשון הורשע המשיב בעבירה של מגע עם סוכן חוץ

לפי סעיף 114(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); מתן

שירות או העמדת אמצעים לארגון טרור לפי סעיף 23 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-

2016; וקשירת קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.

לפי עובדות אישום זה, במהלך חודש יוני 2021 פנה חוסיין חליל (להלן: חוסיין), .2

תושב דרום לבנון פעיל בארגון החיזבאללה, לאדם בשם סולטאן עטאללה (להלן:

סולטאן) והציע לו לבצע הברחות סמים וכלי נשק לישראל ולמכור אותם. לאחר שסולטאן